ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO FINAL DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 3/2020

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em  engenharia  para  execução  da
Construção  das  Guaritas  do  Estacionamento  do FCB,  mediante  o  regime de
empreitada  por  preço  unitário,  pelo  critério  de  julgamento  do  menor  preço
global..

O Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, por meio de sua Comissão Permanente de Licitação,
torna público o resultado final da Concorrência Pública nº 3/2020, conforme tabela abaixo:

LOTE EMPRESA VALOR

1 CCS  CONSTRUÇÕES LTDA R$ 154.909,23

Critério de Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL.

Fortaleza, 13 de outubro de 2020.

Marc Philippe de Abreu Arciniegas

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO TJCE

Tribunal de Justiça do Estado do Ceará. Centro Administrativo Governador Virgílio Távora – Cambeba
Fortaleza – CE Comissão Permanente de Licitação (2º Andar) - Fone (85) 3207–7098/7100/7954

		2020-10-13T11:37:21-0300
	MARC PHILIPPE DE ABREU ARCINIEGAS:64481522372